概要 _________________________________
MAX6511/MAX6512/MAX6513は、外部P-N接合部
(通常はダイオード接続トランジスタ)を検出素子として
リモート温度を測定する完全集積化リモート温度スイッチ
です。これらのデバイスは、温度が出荷時に設定された
スレッショルドに達した時にロジック信号を発生させ
ます。トリップスレッショルドは、10℃刻みで+45℃～
+125℃の範囲で使用できます。精度は±3℃(TA=-5℃～

VDD
MAX6511
MAX6512
MAX6513
TOP VIEW
2
3 4
( ) ARE FOR MAX6513 SOT23 ONLY.
ピン配置 _____________________________
19-1819; Rev 2; 10/04
型番 _________________________________
* これらの部品は9種類の標準温度バージョンで提供されており、
注文単位は2,500個からとなっています。サフィックスを
完成させるには、デバイスマークコード表から使用可能な
トリップ点(摂氏温度)を選択します。例えば、
MAX6511UT065-Tは+65℃のスレッショルドを持つ6ピン
SOT23パッケージのMAX6511を表します。
PART* TEMP RANGE
PIN-
PACKAGE

CONTROLLER, SHUTDOWN, ETC.)
3.3V
DXN
DXP
CS
HYST
P
2 F
MAX6511
VDD
チップ情報 ___________________________
TRANSISTOR COUNT:  3300
DEVICE CODE
TEMPERATURE TRIP
THRESHOLD (°C)
MAX6511UT045 AAOA 45
MAX6511UT055 AAOB 55
MAX6511UT065 AAOC 65
MAX6511UT075 AAOD 75
MAX6511UT085 AAOE 85
MAX6511UT095 AAOF 95
MAX6511UT105 AAOG 105
MAX6511UT115 AAOH 115
MAX6511UT125 AAOI 125
MAX6512UT045 AAOJ 45
MAX6512UT055 AAOK 55
MAX6512UT065 AAOL 65
MAX6512UT075 AAOM 75
MAX6512UT085 AAON 85
MAX6512UT095 AAOO 95
MAX6512UT105 AAOP 105
MAX6512UT115 AAOQ 115
MAX6512UT125 AAOR 125
6ピンSOT23パッケージ用デバイスマーキングコード ________________________________
DEVICE CODE
TEMPERATURE TRIP
THRESHOLD (°C)
MAX6513UT045 AAPD 45
MAX6513UT055 AAPE 55
MAX6513UT065 AAPF 65
MAX6513UT075 AAPG 75
MAX6513UT085 AAPH 85
MAX6513UT095 AAPI 95
MAX6513UT105 AAPJ 105
MAX6513UT115 AAPK 115
MAX6513UT125 AAPL 125
MAX6513TT045 +ACU 45
MAX6513TT055 +ACV 55
MAX6513TT065 +ACW 65
MAX6513TT075 +ACX 75
MAX6513TT085 +ACY 85
MAX6513TT095 +ACZ 95
MAX6513TT105 +ADA 105
MAX6513TT115 +ADB 115
MAX6513TT125 +ADC 125
M
A
X
6